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VAPAAEHTOISTOIMINNAN VISIO JA PAINOPISTEET LÄHITULEVAISUUDESSA

Euroopan Unionissa ja muissa kansainvälisissä järjestöissä on viime vuosina kiinnitetty enenevää huomiota 
kansalaistoiminnan mahdollisuuksiin täydentää julkista ja muuta yleishyödyllistä toimintaa.

Vapaaehtoistoiminnan tarve ja merkitys kasvaa kaiken aikaa. Vapaaehtoistoiminnan perusta on lujalla 
pohjalla, sillä ihmisten tahto tehdä hyvää voimistuu.

VISIO

Vapaaehtoistoiminnan visio ei ole fantasia, vaan tulevaisuuden tahtotila.

Horisontaalisen, sektorirajat ylittävän verkostoyhteistyön hyödyt on tunnustettu. Vapaaehtoistoiminnan 
innovaatioiden ja verkostojen kehittymiseksi Suomessa hyödynnetään horisontaalisesti sektorirajat ylittävää 
vapaaehtoistoiminnan ja vertaistuen tukirakennetta, jossa paikallistoimintaa yhdistetään, tuetaan ja 
innostetaan valtakunnallisesti.

Tiedonkulun ja verkostotyöskentelyn tehostumisesta, päällekkäisyyksien vähenemisestä, hyvien käytäntöjen 
nopeasta leviämisestä ja innovaatioiden ripeästä käyttöönotosta on syntynyt selkeitä taloudellisia säästöjä 
yhteiskunnalle. Vapaaehtoisten määrä on lisääntynyt ja heidän tuottamansa yhteiskunnallinen lisäarvo 
moninkertaistunut.

Yleishyödyllisten voittoa tavoittelemattomien kansalaisjärjestöjen toimintaedellytykset on turvattu ja 
huolehdittu niiden mahdollisuudesta ei-taloudellisen toiminnan kehittämiseen.

PAINOPISTEET LÄHITULEVAISUUDESSA

1. Vapaaehtoistyötä tekevät ihmiset

On löydettävä jatkuvasti uusia vapaaehtoistoiminnan muotoja. On huolehdittava vapaaehtoistoimijoiden 
perehdytyksestä, työnohjauksesta ja mentoroinnista.

2. Vapaaehtoistoimintaa toteuttavat organisaatiot

Vapaaehtoistoimintaan on kehitettävä osallistavia toimintamalleja. Organisointia, rekrytointia ja ohjausta 
tulee vahvistaa. Toiminnan resurssit tulee varmistaa.

3. Valtiovalta

On selkiinnytettävä vapaaehtoistoiminnan rooli ja asema tulevaisuuden hyvinvointiyhteiskunnan 
toimintarakenteessa. On tuettava vapaaehtoistoiminnan edellytyksiä ja luotava sitä edistäviä säädöksiä.


